
Bavarian Nordic-investor efter rygter om opkøb:
»Det er usædvanligt«
Bavarian Nordic-aktien er én af de aktier, der fylder mest i
investeringsforeningen Fundamental Invest, som Michael Voss styrer. Han
kalder opkøbsrygterne, som Bavarian har bekræftet, for usædvanlige.

Michael Voss er ad flere omgange blevet fremhævet som én af de bedste kapitalforvaltere i
Danmark. Og Bavarian Nordic er en af de største positioner i investeringsforeningen. Foto:
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Michael Voss er egentlig på ferie, men den er blevet midlertidigt afbrudt af

en potentiel stor nyhed fra det danske aktiemarked.

Rygterne om et potentielt opkøb af Bavarian Nordic nåede torsdag

eftermiddag at sende aktien kraftigt op. Handlen blev suspenderet. Og

endelig bekræftede Bavarian Nordic så selv, at der er samtaler i gang.

Når Bavarian Nordic er af de største positioner i investeringsforeningen

Fundamental Invest, som Michael Voss styrer, så koster det lidt ferie.

»Det er spændende,« siger han og kalder samtidig forløbet for en

sjældenhed.

»Det er usædvanligt, at der er denne slags rygter uden at selskabet

melder noget ud med det samme,« siger Michael Voss.
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Og det er ikke det eneste usædvanlige, bemærker Michael Voss, som

tidligere er blevet kåret til verdens bedste kapitalforvalter.

»Der er meget få bud på danske børsnoterede selskaber. Det sker

sjældent,« siger han.

Egentlig havde han forventet, at det var en lidt anden nyhed, som snart

ville komme fra Bavarian Nordic. Nemlig, at selskabet ville sætte gang i et

aktietilbagekøb som følge af et nyligt salg af en særlig voucher for ca. 1

mia. kr.

Bavarian Nordic har indtil nu kun bekræftet, at man fører samtaler med

kapitalfondene Nordic Capital og Permira. Men der er ikke nogen

sikkerhed for en egentlig aftale, timing og vilkår.

Derfor slår Michael Voss også koldt vand i blodet i øjeblikket. Og det er

ikke sikkert, at det ender, som han håber.

»Det kommer an på prisen. Det er ikke engang et år siden, at Bavarian

Nordic var oppe i en kurs tæt på 300,« siger Michael Voss.
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